
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
- Estado de São Paulo - 

PORTARIA N°055/16 

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara 
Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE 
EXONERAR a Senhora Caroline Pires Col Ferreira, matrícula 905, 
ocupante do cargo de Chefe de Gabinete, referência J, do quadro de 
servidores comissionados da Câmara Municipal. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 21 de março 
de 2016. 

JULIO 	PORTELA 
Presidente 

Publicada na S erintendência as Coordenadorias da Câmara 
Municipal de Itapevi, ao 21 ias do mês de 	rço de 2016. 

RI 	 IZABAL 
Superint ndente das oordenadorias 

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090 
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br  


